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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM - Recursos próprios

31/12/2020987 POSTO DE COMBUSTIVEIS SERTAO CENTRO LTDA10.302.0018.2084.000031/12/2020 913,26

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM - Recursos própriosSubtotal do 913,26 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 913,26 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM

Recursos Próprios                                        

56 GL EMPREENDIMENTOS LTDA12.361.0025.1070.000009/01/2020

57 GL EMPREENDIMENTOS LTDA12.361.0025.1070.000010/01/2020

440 CONSTRUHINDO LTDA12.361.0025.1070.000022/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

Recursos Próprios                                        

31/12/20191670 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0006.2011.000031/12/2019 24.283,46

Recursos Próprios                                        Subtotal do 24.283,46 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 24.283,46 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM

Recursos Próprios                                        

30/12/2020465 MARIA ENILDA DOS SANTOS13.122.0023.2181.000028/12/2020 9.000,00

30/12/2020469 JOSÉ WELLINGTON DOS SANTOS13.122.0023.2181.000028/12/2020 9.000,00

30/12/2020462 ROQUISSANE DE VASCONCELOS P. BRUNO13.122.0023.2181.000028/12/2020 9.000,00

30/12/2020466 COSME DE OLIVEIRA NASCIMENTO13.122.0023.2181.000028/12/2020 12.000,00

30/12/2020463 ROMANA MARIA BEZERRA LIMA13.122.0023.2181.000028/12/2020 12.000,00

30/12/2020471 MANOEL BESERRA DA SILVA13.122.0023.2181.000028/12/2020 18.000,00

30/12/2020468 RAFAELA DIAS SANDES13.122.0023.2181.000028/12/2020 18.000,00

30/12/2020470 WANDERICK VITÓRIO DA SILVA13.122.0023.2181.000028/12/2020 18.000,00

30/12/2020461 QUITÉRIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO GOMES13.122.0023.2181.000028/12/2020 18.000,00

30/12/2020467 JEFFERSON SOARES DA SILVA13.122.0023.2181.000028/12/2020 21.000,00

30/12/2020464 JOSÉ FERNANDO DE SOUZA QUEIROZ13.122.0023.2181.000028/12/2020 21.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 165.000,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 165.000,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM

Recursos Próprios                                        

71 MAGFORTE LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI27.812.0024.1068.000028/01/2016

90 MAGFORTE LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI27.812.0024.1068.000015/02/2016

91 MAGFORTE LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI27.812.0024.1068.000015/02/2016

443 ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI-ME27.811.0024.1068.000001/08/2017

510 ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI-ME27.811.0024.1068.000004/09/2017

313 ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI-ME27.811.0024.1068.000002/05/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00

sexta-feira, 25 de março de 2022

__________________________________Ibimirim __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 190.196,72 0,00
PAGOS NO EXERCÍCIO
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM - Recursos próprios

31/12/2020987 POSTO DE COMBUSTIVEIS SERTAO CENTRO LTDA10.302.0018.2084.000031/12/2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 W

E
L

L
IT

O
N

 D
E

 M
E

L
O

 SIQ
U

E
IR

A
, T

A
D

E
U

 A
N

D
R

E
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 SA
N

D
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d016bbc0-2251-4d7e-8387-5bc570cfbaa7



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM 

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 2

Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM

Recursos Próprios                                        

56 18.687,66GL EMPREENDIMENTOS LTDA12.361.0025.1070.000009/01/2020

57 133.129,80GL EMPREENDIMENTOS LTDA12.361.0025.1070.000010/01/2020

440 62.182,26CONSTRUHINDO LTDA12.361.0025.1070.000022/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 213.999,72

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 213.999,72
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

Recursos Próprios                                        

31/12/20191670 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0006.2011.000031/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM

Recursos Próprios                                        

30/12/2020465 MARIA ENILDA DOS SANTOS13.122.0023.2181.000028/12/2020

30/12/2020469 JOSÉ WELLINGTON DOS SANTOS13.122.0023.2181.000028/12/2020

30/12/2020462 ROQUISSANE DE VASCONCELOS P. BRUNO13.122.0023.2181.000028/12/2020

30/12/2020466 COSME DE OLIVEIRA NASCIMENTO13.122.0023.2181.000028/12/2020

30/12/2020463 ROMANA MARIA BEZERRA LIMA13.122.0023.2181.000028/12/2020

30/12/2020471 MANOEL BESERRA DA SILVA13.122.0023.2181.000028/12/2020

30/12/2020468 RAFAELA DIAS SANDES13.122.0023.2181.000028/12/2020

30/12/2020470 WANDERICK VITÓRIO DA SILVA13.122.0023.2181.000028/12/2020

30/12/2020461 QUITÉRIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO GOMES13.122.0023.2181.000028/12/2020

30/12/2020467 JEFFERSON SOARES DA SILVA13.122.0023.2181.000028/12/2020

30/12/2020464 JOSÉ FERNANDO DE SOUZA QUEIROZ13.122.0023.2181.000028/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM

Recursos Próprios                                        

71 185.790,54MAGFORTE LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI27.812.0024.1068.000028/01/2016

90 65.396,94MAGFORTE LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI27.812.0024.1068.000015/02/2016

91 31.938,83MAGFORTE LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI27.812.0024.1068.000015/02/2016

443 64.407,27ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI-ME27.811.0024.1068.000001/08/2017

510 13.928,84ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI-ME27.811.0024.1068.000004/09/2017

313 16.215,66ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI-ME27.811.0024.1068.000002/05/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 377.678,08

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 377.678,08

sexta-feira, 25 de março de 2022

__________________________________Ibimirim __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 591.677,80
CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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